ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ



ХАЛЬМГ ТАҢЬЧИН ЗАЛВРИН ТОГТАВР

от 19 марта 2018 г.

№ 57

г. Элиста

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Калмыкия от 26 декабря 2017 г. № 472

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Калмыкия от 26 декабря 2017 г. № 472 «Об утверждении Порядка организации и осуществления лицензионного контроля за соблюдением лицензионных требований и условий при заготовке, хранении, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории Республики Калмыкия».

Председатель Правительства Республики Калмыкия



И. Зотов